的贷款市场报价利率计算至全部还清为止。（3）案件受理费6652.51元，保全费5000元，由包头天首承担。2021年3月11日内

蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区人民法院出具（2020）内0602民初6674号《民事裁定书》，裁定如下：依法解除被告包头天首

实业投资有限公司在包头农村商业银行账户的冻结。该案涉及款项已支付，案件终结。

   4、2021年4月30日，经公司总经理办公会决议以全资子公司凯信腾龙对外投资在山西设立子公司进行键合材料生产加工；

2021年5月13日，山西天首新材料有限公司注册成立，法定代表人刘丽媛，注册资金800万元，凯信腾龙持股比例70%，投资

560万元，资金实缴，经营范围为新材料技术推广服务；半导体器件专用设备制造；电子专用设备制造；有色金属压延加工；

金属制品研发；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广等。2021

年6月10日完成立项，拟建设10条键合材料生产线项目，凯信腾龙以70%股权同比例担保1500万元，资金在2021年11月前全部

根据需要到账；2021年10月山西天首完成全部手续建成投产，截至2021年12月31日，山西天首完成12,507.97万元收入。

   5、2021年9月7日，经公司总经理办公会决议，公司拟围绕煤炭业务进行对外投资。2021年9月13日，公司与自然人何茂

展共同投资在宁夏回族自治区设立天首能源科技（中卫）有限公司，该公司注册资金5000万元，法定代表人何茂展，经营范

围：其他技术推广服务；煤炭开采；煤炭洗选；煤炭及制品销售；道路货物运输（不含危险货物）；石油制品销售（不含危

险化学品）；发电业务、输电业务、供（配）电业务；公共铁路运输；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的

项目）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；通用设备制造（不含特种设备制造）；技术服务、技术开发、技术咨询、技

术交流、技术转让、技术推广；新材料技术推广服务；矿产资源勘查；（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）。本公司投资950万元，持股比例19%；何茂展投资4050万元，持股比例81%。2021年10月15日何茂展将其持有的天

首能源科技（中卫）有限公司的股权全部转让给安阳森润实业有限公司和安阳华沃网络科技有限公司，转让后安阳森润实业

有限公司和安阳华沃网络科技有限公司分别持有股权51%和30%，何茂展持有安阳森润实业有限公司100%股权并任法定代表

人，目前该公司尚未开展业务。

内蒙古天首科技发展股份有限公司 2021 年年度报告全文

82

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 18,474,097 5.47%   -67,392 -67,392 18,406,705 5.45%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 18,474,097 5.47%   -67,392 -67,392 18,406,705 5.45%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 18,474,097 5.47%   -67,392 -67,392 18,406,705 5.45%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 319,347,925 94.53%   67,392 67,392 319,415,317 94.55%

 1、人民币普通股 319,347,925 94.53%   67,392 67,392 319,415,317 94.55%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 337,822,022 100.00%   337,822,022 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

内蒙古天首科技发展股份有限公司 2021 年年度报告全文

83

2018年11月13日，经公司董事会、股东大会审议通过向2018年度限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的方案，同意

公司向9名激励对象授予1,600万股限制性股票，授予价格为3.97元/股，2018年12月5日，公司披露2018年度限制性股票激励

计划授予登记完成的公告。本次限制性股票授予完成后，公司股本总数由32182.2022万股增加至 33782.2022万股。2020年4

月28日，公司第八届董事会第四十次会议审议通过了公司《关于限制性股票激励计划第一个行权期未达到行权条件予以回购

注销部分限制性股票的议案》，2021年4月28日，公司第九届董事会第二次会议审议通过了公司《关于限制性股票激励计划第

二个行权期未达到行权条件予以回购注销部分限制性股票的议案》，2022年4月28日，本公司第九届董事会第十一次会议和第

九届监事会第六次会议，审议通过了公司《关于2018年度限制性股票激励计划第三个解除限售期授予条件未达成及回购注销